
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-99-2025

Zarządzenie nr 0050.99.2025

Zarządzenie nr: 0050.99.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 01.07.2025

W sprawie: zmiany zarządzenia nr 0050.67.2024 Burmistrza Miasta Kowary z
dnia 20 maja 2024 r.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), Burmistrz Miasta
Kowary, zarządza co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.67.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 maja 2024 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na
zbywanie nieruchomości oraz na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących
własność Gminy Miejskiej Kowary wprowadza się zmianę treści §3, który otrzymuje
nowe brzmienie:
„Na członków Komisji Przetargowej powołuje się:

1. Paulinę Gierałt,
2. Magdalenę Kwiatkowską,
3. Katarzynę Sołtys,
4. Annę Włodarską,
5. Elżbietę Wójcik,
6. Paulinę Wróblewską”..

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Id:

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-99-2025
/zarzadzenie/z-0050-99-2025


Załączniki:
zarządzenie 0050.99.2025    pdf,  174 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 15:26

Liczba pobrań: 57

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Paulina Wróblewska

Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 15:25

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2025 15:26

Liczba wyświetleń: 85

/attachments/1398/download

